
ISTITUTO COMPRENSIVO MOZZECANE (VR) 

A seguito di regolare convocazione avvenuta con Prot. 0007366/U del 26/10/2021 12:56 il giorno Venerdì 29  

Ottobre  2021 ore 18.30 si riunisce in riunione modalità telematica il Consiglio di Istituto, presiede il Presidente 

Zamboni Francesca.  

All’ordine del giorno: 

1.  Lettura e approvazione verbale seduta precedente;  

2.  Richieste uso locali;  

3.  Approvazione progetti 2021/22;  

4.  Approvazione uscite didattiche 2021/22;  

5.  Approvazione PTOF 2021/22 

 

Presenze: 

Cognome e Nome Presente Non Presente 

Adami Carlo X  

Alessioli Stefania Entra alle 19.10 X 

Benini Iole X  

Carreri Stefania X  

Ceretta Maddalena X  

Foletto Elisabetta X Esce alle 19.15 

Gaburro A.Maria X  

Gargiulo Sarah X  

Landolfo M.Grazia  X 

Modena Carolina  X 

Mucerino Sigismondo Entra alle 19.10 X 

Musco Emanuele X  

Prina M. Pia X  

Stevanoni Emanuele X  

Tassini Sara  X 

Ugolini Loretta X  

Zamboni Francesca X  

Zoccatelli Chiara X  

 



Punto N.1 – Lettura ed approvazione del verbale seduta precedente 

DELIBERA N °115 - IL CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto: 

DELIBERA 

DI APPROVARE IL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

 

PUNTO N.2 - Richieste Uso locali;  

 

DELIBERA N°116- Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto: 

DELIBERA 

DI CONCEDERE L’USO DEI LOCALI RICHIESTI E CHE IL BENESTARE ALL’AUTONOMIA DI GESTIONE 

DA PARTE DELL’ ASSOCIAZIONE  È CONDIZIONATO AL RISPETTO, DA PARTE DELL’ASSOCIAZIONE 

AGESCI, DELLA NORMATIVA VIGENTE DEL PROTOCOLLO COVID-19 INTEGRATO  DAL 

PROTOCOLLO DELL’ISTITUTO DI MOZZECANE  

 

Punto N.3 – Approvazione progetti 2021/22;  

DELIBERA N°117 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto: 

Visti i progetti approvati dal collegio docenti 

DELIBERA 

DI APPROVARE TUTTI I PROGETTI DESCRITTI 

Punto N.4 – Approvazione uscite didattiche 2021/22 

 

DELIBERA N°118 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto: 

Viste le uscite proposte 

DELIBERA 

DI APPROVARE LE USCITE COMPATIBILMENTE CON LA FINE DELL’EMERGENZA PANDEMICA. 

Punto N.5 – Approvazioni ptof 



 

DELIBERA N°119 - Il CONSIGLIO DI ISTITUTO all’unanimità dei presenti aventi diritto di voto: 

DELIBERA 

DI APPROVARE IL PTOF COSI’ COME MODIFICATO.PER L’A.S. 2021/22 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


